
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 995 000 €
Reference: R4653781  Bedrooms: 2  Bathrooms: 3  Build Size: 260m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Dobře, už se nedívejte. Máme pro vás nejexkluzivnější mezonetový penthouse v Nueva Andalusii. Tato nemovitost
nabízí vše, co v této oblas; Marbelly hledá každý. V blízkos; golfového hřiště Los Naranjos, s klidem a ;chem, které
toto hřiště poskytuje, v blízkosti všech druhů služeb a rekreačních oblastí a pár minut od Puerto Banus.
Dům je obrovský a je navržen následovně: Při vstupu do domu najdeme obrovský obývací pokoj a diafánové studio
(dříve to byla hlavní místnost, nyní přeměněná na prostorný obývací pokoj) a plně vybavenou kuchyň. V přízemí je
obklopen dát na úžasné terasy, s nádherným výhledem. A to natolik, že na terasách máme východní, jižní a západní
orientaci. V přízemí je také sklad a toaleta, v blízkos; schodiště, které nás vede do horního patra. Tam najdeme
kompletní koupelnu, prostorný pokoj s vlastní terasou, sklad a hlavní pokoj, rovněž s vlastní terasou a obrovskou
koupelnou.
Komunita, která je jednou z nejexkluzivnějších v Nueva Andalucía, nabízí všechny druhy služeb, jako je concierge,
dohled, bazén a sauna.
Součástí nemovitosti je také garáž a podzemní sklad.
Bezpochyby se nejedná o typický penthouse, výhled, poloha a dobré vibrace tohoto domu vás donutí si ho zamilovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


